REGIONE
RUZZ0

=, ABRL:
A A MINISTERG DELLE POLITICHE AGRICOLE ‘ \\\’ﬂ%ﬁgm .
ALIMENTARI E FORESTALT '\ ( ‘hl

——

UNIONE EUROPEA | Fisherics Lovead Action Growp

REGOLAMENTO (UE) 1303/2013 Capo i, Art.li 32-35 REGOLAMENTO (UE) 508/2014 Capo I,
sez. 2, art.li 58 - 64-P.0. FEAMP 2014/2020 PRIORITA’ N. 4 (OT 8)
"Sviluppo locale di tipo partecipativo” “Community Lead Local Development (CLLD)"

FLAG COSTA DEI TRABOCCHI
LIQUIDAZIONE COMPENSI RESPONSABILE DELLA CONTABILITA

IL DIRETTORE

PREMESSO
= che la Regione Abruzzo in data 30/06/2016 ha indetto un Awviso pubblico finalizzato alla

selezione delie strategie CLLD (Community Led Local Development) e dei Gruppi di Azione
Locale nel Settore della Pesca (FLAGS) dei territori costieri della Regione Abruzzo e al
conferimento delle relative risorse pubbliche di cui al Reg. (UE} 508/2014 Capo Ml artt. 58-64 e
relativo alla priorita n. 4 (OT 8) del P.O. FEAMP 2014/2020;

= che in data 06/09/2016 si & costituito il FLAG Costa dei Trabocchi gid GAC Costa dei Trabocchi;

® che il FLAG Costa dei Trabocchi in data 09/09/2016 ha presentato la propria candidatura,
proponendo la Strategia di Sviluppo Locale;

®* che con determinazione n. DP027/74 del 26/10/2016 & stata pubblicata la graduatoria di merito
dei FLAGS con relativa ammissione e idoneita del FLAG Costa dei Trabocchi;

* che in data 30.05.2017 il Consiglio d’Amministrazione del FLAG Costa dei Trabocchi ha
approvato il proprio “Regolamento interno delle attivitd” che, tra le varie disposizioni, prevede
'impiego di un Responsabile della Contabilit3;

= che tra Ia Regione Abruzzo “Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca - Servizio
Politiche di sostegno all’economia ittica - e il FLAG Costa dei Trabocchi, in data 27 luglio 2017, &
stata firmata apposita convenzione, ove sono individuati i reciproci compiti ed oneri;

PRESO ATTO
® della Determina di approvazione dell’Avviso per la selezione della figura professionale di

Responsabile della Contabilita, assunta dal Responsabile Unico del Procedimento in data 19
gennaio 2018;

= della Determina det 30 aprile 2018 con la quale, in esito della procedura di selezione, & stata
nominata Responsabile della Contabilita de! FLAG Costa dei Trabocchi la Dott.ssa Luigina
Antonella Giambuzzi, nata ad Ortona (Chieti) il 16/11/1967 e residente a Ortona {Chieti), Cf
GMBLNN675565141F P. IVA 0185890693;

* della lettera di incarico professionale sottoscritta dal Dottor Valerio Roberto Cavallucci in
rappresentanza del FLAG Costa dei Trabocchi e dalla Dottoressa Luigina Antoneila Giambuzzi in
data 4 maggio 2018;

ESAMINATI
= j timesheet esplicativi delle giornate di lavoro effettuate e delle attivita svolte nei mesi di
settembre e ottobre 2020, regolarmente controfirmati per approvazione dal Direttore del FLAG
= |a fattura n. 71 del 03/12/2020 relativa alle prestazioni effettuate nei mesi di settembre e

ottobre 2020 per un totale di 9 giornate e per un importo di € 878,40;



REGIONE

{ ABRUZZO
- iz .
F=A M |: MINISTERG DELLE POLITICHE AGRICOLE ‘ \\\\m
ALIMENTARI E FORESTALT

;
l Fisfusies oo Aection Group

DATQ ATTO che le spese relative al personale trovano copertura nella dotazione finanziaria destinata
funzionamento del FLAG, come stabilito nella Convenzione tra la Regione Abruzzo “Dipartimento
Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca - Servizio Politiche di sostegno alleconomia ittica - e il FLAG
Costa dei Trabocchi sottoscritta in data 27 luglio 2017

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa
1. didisporre fa liquidazione del complessivo importo di € 878,40 per il pagamento del compenso
dovuto alla Dott.ssa Luigina Antonella Giambuzzi, giusta fattura n. 71 del 03/12/2020 cos
ripartito:
~ € 739,94 in favore della Dott.ssa Luigina Antonella Giambuzzi, CF GMBLNN675565141F
P. IVA 0185890693 IBAN iT3410538777781000000416553;
— € 138,46 a titolo di Ritenuta d’Acconto (pari al 20% dell'importo netto) in favore
dell’Erario nei modi di legge;
2. didisporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Trasparenza — Attivita di
reclutamento personale del sito istituzionale del FLAG Costa dei Trabocchi.

Chieti, 11 dicembre 2020

a Responsabile della Contabilita il m @;/
— N -
w&mw&ﬂﬂﬂ,%\ M ‘ J v



